

Fent ApS
Reberbansgade 47 A
9000 Aalborg
CVR-nr. 32093876

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Annemarie Geert Bielefeldt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fent ApS
Reberbansgade 47 A
9000 Aalborg

CVR-nr.: 32093876
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Annemarie Geert Bielefeldt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre udviklings-, markedsførings-, salgs- og konsulentopgaver indenfor IT-branchen samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 202 t.kr. efter skat mod et overskud på 314 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 31.12.2017 udgør efter disponering af årets resultat 1.607 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.284.295	2.978.757
Personaleomkostninger	1	(2.002.716)	(2.531.303)
Af- og nedskrivninger		<u>(19.019)</u>	<u>(24.053)</u>
Driftsresultat		262.560	423.401
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(3.623)</u>	<u>(10.672)</u>
Resultat før skat		258.937	412.729
Skat af årets resultat	3	<u>(56.896)</u>	<u>(98.421)</u>
Årets resultat		<u>202.041</u>	<u>314.308</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>202.041</u>	<u>314.308</u>
		<u>202.041</u>	<u>314.308</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Erhvervede patenter		0	11.644
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	11.644
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.020	42.653
Indretning af lejede lokaler		0	2.742
Materielle anlægsaktiver	5	38.020	45.395
Deposita		120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver	6	120.000	120.000
Anlægsaktiver		158.020	177.039
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.273.361	1.355.140
Andre tilgodehavender		13.132	117.846
Tilgodehavender		1.286.493	1.472.986
Likvide beholdninger		577.197	225.077
Omsætningsaktiver		1.863.690	1.698.063
Aktiver		2.021.710	1.875.102

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.481.679	1.279.638
Egenkapital		1.606.679	1.404.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.788	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	18.561
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.230	6.952
Skyldige sambeskatningsbidrag		56.896	90.476
Anden gæld		301.117	314.475
Kortfristede gældsforpligtelser		415.031	470.464
Gældsforpligtelser		415.031	470.464
Passiver		2.021.710	1.875.102
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.279.638	1.404.638
Årets resultat	0	202.041	202.041
Egenkapital ultimo	125.000	1.481.679	1.606.679

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.952.131	2.473.875
Andre omkostninger til social sikring	32.735	57.428
Andre personaleomkostninger	17.850	0
	2.002.716	2.531.303
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	7
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	355	468
Renteomkostninger i øvrigt	3.268	10.204
	3.623	10.672
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	56.896	90.476
Ændring af udskudt skat	0	7.945
	56.896	98.421
		Erhvervede patenter kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		81.497
Kostpris ultimo		81.497
Af- og nedskrivninger primo		(69.853)
Årets afskrivninger		(11.644)
Af- og nedskrivninger ultimo		(81.497)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	399.213	19.185
Kostpris ultimo	399.213	19.185
Af- og nedskrivninger primo	(356.560)	(16.443)
Årets afskrivninger	(4.633)	(2.742)
Af- og nedskrivninger ultimo	(361.193)	(19.185)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.020	0
		Deposita kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		120.000
Kostpris ultimo		120.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		120.000
	2017 kr.	2016 kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	60.000	66.510

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser består af husleje-forpligtelse.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Equity1 Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
